Rio Grande do Sul , 17 de Março de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIII | Nº 3023

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             84

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:B25C2A0C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 029/2021
Dispensa nº 016/2021

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: FJB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA LTDA
OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de um Link
de Internet Assimétrico, através de Fibra Óptica, para a Escola
Laurentino Machado.
VALOR TOTAL: R$ 80,00 (oitenta reais) mensais.

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:B14EBFA1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS
PORTARIA Nº 147/2021

CONCEDE quinze (15) dias de férias regulamentares
ao servidor VIANEI ISMAEL KREMER,
OPERADOR DE MÁQUINAS, Padrão “4”.

GILMAR LUIZ SOUTHIER, PREFEITO MUNICIPAL DE
TRAVESSEIRO, RS, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o processo protocolado sob o nº 266/2021, de 26 de fevereiro de
2021, CONCEDE quinze (15) dias de férias regulamentares ao
servidor VIANEI ISMAEL KREMER, OPERADOR DE
MÁQUINAS, Padrão “4”, referente ao período aquisitivo de
12/03/2019 a 11/03/2020, a partir do dia 15 de março de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO,
RS, em 12 de março de 2021.

Registre-se e
Publique-se

Data Supra

GILMAR LUIZ SOUTHIER
Prefeito Municipal

PEDRO HENRIQUE FINGER
Secretário da Administração e Finanças

Publicado por:
Raquel Henz

Código Identificador:D0A6C4EB

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

PORTARIA Nº 148/2021

CONCEDE quinze (15) dias de férias regulamentares
ao servidor MARCO ANTÔNIO DE FREITAS,
OPERÁRIO ESPECIALIZADO, Padrão “2”.

GILMAR LUIZ SOUTHIER, PREFEITO MUNICIPAL DE
TRAVESSEIRO, RS, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o processo protocolado sob o nº 265/2021, de 26 de fevereiro de
2021, CONCEDE quinze (15) dias de férias regulamentares ao
servidor MARCO ANTÔNIO DE FREITAS, OPERÁRIO

ESPECIALIZADO, Padrão “2”, referente ao período aquisitivo de
21/03/2019 a 20/03/2020, a partir do dia 15 de março de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO,
RS, em 12 de março de 2021.

Registre-se e
Publique-se

Data Supra

GILMAR LUIZ SOUTHIER
Prefeito Municipal

PEDRO HENRIQUE FINGER
Secretário da Administração e Finanças

Publicado por:
Raquel Henz

Código Identificador:370504F1

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

PORTARIA Nº 149/2021

CONCEDE quinze (15) dias de férias regulamentares
ao servidor WELLINGTON CAMILO GOMES,
PEDREIRO, Padrão “3”.

GILMAR LUIZ SOUTHIER, PREFEITO MUNICIPAL DE
TRAVESSEIRO, RS, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o processo protocolado sob o nº 259/2021, de 25 de fevereiro de
2021, CONCEDE quinze (15) dias de férias regulamentares ao
servidor WELLINGTON CAMILO GOMES, PEDREIRO,
Padrão “3”, referente ao período aquisitivo de 01/07/2019 a
30/06/2020, a partir do dia 15 de março de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO,
RS, em 12 de março de 2021.

Registre-se e
Publique-se

Data Supra

GILMAR LUIZ SOUTHIER
Prefeito Municipal

PEDRO HENRIQUE FINGER
Secretário da Administração e Finanças

Publicado por:
Raquel Henz

Código Identificador:9E0E8AA3

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

PORTARIA Nº 150/2021

CONCEDE quinze (15) dias de férias regulamentares
ao servidor DARCI GELSON RELLY, SERVENTE,
Padrão “2”.

GILMAR LUIZ SOUTHIER, PREFEITO MUNICIPAL DE
TRAVESSEIRO, RS, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o Aviso de Férias expedido no dia 09 de março de 2021,
CONCEDE quinze (15) dias de férias regulamentares ao servidor
DARCI GELSON RELLY, SERVENTE, Padrão “2”, referente ao
período aquisitivo de 16/10/2019 a 15/10/2020, a partir do dia 15 de
março de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO,
RS, em 12 de março de 2021.

Registre-se e
Publique-se